
Okul Öncesi Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programı 

1. Programın Genel Tanıtımı 

Okul Öncesi Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programı, erken çocukluk dönemindeki eğitimin 

bilimsel temellerini derinlemesine incelemek ve bu alandaki bilgi birikimini ileri düzeye 

taşımak amacıyla kurulmuştur. Bu program Süleyman Demirel Üniversitesi bünyesinde 

21.06.1999 tarihinde açılmıştır. 1999-2000 güz yarıyılında öğretime başlamıştır. Anabilim dalı 

lisans düzeyinde yürüttüğü program ile okul öncesi öğretmenleri ve yüksek lisans ve doktora 

düzeyinde yürüttüğü program ile de araştırmacı ve akademisyenler yetiştirmektedir. 

Programın tezli yapısı, araştırma becerilerini güçlendirmek için tasarlanmıştır. Öğrencilerin 

ilgi alanları doğrultusunda bir araştırma konusu belirleyerek, bu konuda derinlemesine 

çalışmalar yapması ve bilimsel bir tez hazırlaması, bu süreçte akademik danışmanların 

rehberliğinden yararlanmalarını sağlayarak, yalnızca bilimsel becerileri geliştirmekle kalmaz, 

aynı zamanda mesleki deneyimi ve akademik katkıyı da artırır. 

 

2. Başvuru Koşulları 

Okul Öncesi Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programına başvurabilmek için; 

• Okul Öncesi Eğitim öğretmenliğine kaynaklık eden programların birinden, Lisans 

mezunu olmak. 

• Lisans diplomasına veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen yurt dışı fakülte 

veyaYüksekokul diplomasına ve başvurduğu programın puanı türünde geçerliği olan 

en az 55 ALES puanına sahip olmak 

• YÖK tarafından kabul edilen ve ÖSYM tarafından yapılan merkezî yabancı dil 

sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil 

sınavlarından birine ait geçerli sonuç belgesine (puan özelliği ilgili ilanda belirtilir) 

sahip olmak 

Başvuruda bulunan adayların programa yerleştirilebilmesi için; ALES puanının %50'si ile 

lisans not ortalamasının %40’ı ve yabancı dil puanının %10’u hesaplanır. Bu toplama göre en 

yüksek puandan başlayarak sıralama oluşturulur ve ilan edilen kontenjanlara adaylar 

yerleştirilir.  

 

3. Müfredat ve Ders İçeriği 

Okul Öncesi Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programı zorunlu ve seçmeli derslerden 

oluşmaktadır. Zorunlu dersler öğrencilerin alanla ilgili temel bilgi ve becerileri edinmesine 



yöneliktir. Seçmeli dersler ise öğrencilere ilgi alanlarına yönelmeleri için fırsat sunar. Okul 

Öncesi Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programı toplam 21 krediden az olmamak koşuluyla en 

az 7 adet ders 1 Seminer ve Tez Çalışmasından oluşur. Müfredatımızdaki bazı dersler şu 

şekildedir: 

Zorunlu Dersler:  

o Eğitimde Araştırma Teknikleri (04OKE1502): 6 AKTS 

o Okul Öncesi Dönemde Çocuğu Tanıma ve Değerlendirme Teknikleri (04OKE1503): 6 

AKTS 

o Bilgisayar Uygulamalı İstatistik (04OKE1504): 6 AKTS 

o Erken Çocukluk Döneminde Gelişim Kuramları (04OKE1516 

): 6 AKTS 

o Uzmanlık Alan Dersi (04OKE1700): 6 AKTS 

o Danışmanlık (04OKE1400): 2 AKTS 

o Seminer (04OKE1500): 5 AKTS 

o Tez Çalışması (04OKE1800): 22 AKTS 

 

Seçmeli Dersler: 

o Okul Öncesi Dönemde Entegrasyon (04OKE1505): 6 AKTS 

o Anne- Baba Eğitimi (04OKE1512): 5 AKTS 

o Okul Öncesi Dönemde Uyum Sorunları (04OKE1513): 5 AKTS 

o Erken Dönemde Duyu Eğitimi (04OKE1520): 5 AKTS 

o Erken Çocukluk Döneminde Düşünme Eğitimi (04OKE1522) 

Öğrencilerin bu programı tamamlamaları için toplamda 120 AKTS değerinde ders, seminerve 

tez çalışması tamamlamaları gerekmektedir. Müfredatımızda yer alan diğer derslere erişim 

için: 

https://obs.mehmetakif.edu.tr/oibs/bologna/progCourses.aspx?lang=tr&curSunit=40634 

 

4. Kariyer Olanakları 

Programdan mezun olanlar, Okul Öncesi Eğitimi alanında bilim uzmanı unvanına sahip 

olurlar. Bu lisansüstü dereceye sahip olan mezunlar bu ve yakın alanlarda doktora 

programlarına başvurma hakkına sahip olurlar. Bunun yanı sıra uzman öğretmen, 

akademisyen ve eğitim danışmanı olarak çeşitli kariyer alanlarında çalışabilirler. 

https://obs.mehmetakif.edu.tr/oibs/bologna/progCourses.aspx?lang=tr&curSunit=40634


5. Program Süresi ve Takvimi 

Yüksek lisans programı her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın 4 yarıyıl 

(2 yıl) olup azami tamamlama süresi 6 yarıyıldır. (3 yıl).  Öğrenciler genellikle ilk yıl boyunca 

dersleri tamamlar, ikinci yılda ise tez çalışmasına odaklanırlar. Dört yarıyılda derslerini ve 

seminerini başarı ile tamamlayamayan öğrencilerin programla ilişkileri kesilir. Dersler, 

genellikle hafta içi gündüz saatlerinde yapılmaktadır. 

 

6. Öğretim Kadrosu 

Programda 2 Profesör, 3 Doçent, 2 Doktor Öğretim Üyesi ve 1 Araştırma Görevlisi 

bulunmaktadır. Kontenjanlar her yarı yıl öncesi akademik kurul kararıyla belirlenmektedir. 

Öğretim üyelerinin detaylı bilgilerine ve özgeçmişlerine erişmek için: 

https://egitim.mehmetakif.edu.tr/tr/content/18031/akademik-personel-y 

 

7. Kaynaklar 

Okul Öncesi Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programı öğrencileri, geniş bir kütüphane 

koleksiyonuna, online akademik kaynaklara ve veritabanlarına ücretsiz erişim imkânına 

sahiptirler. 

 

8. Mali Yardım ve Burslar 

Başarılı öğrencilere çeşitli burs imkânları sunulmaktadır. Ayrıca, araştırma projelerinde 

görevalarak asistanlık yapma ve bu yolla maddi destek sağlama fırsatı bulunmaktadır. 

 

9. Öğrenci Destek Hizmetleri 

Program, akademik danışmanlık ve kariyer planlama hizmetleri gibi çeşitli öğrenci 

destekhizmetleri sunmaktadır. Ayrıca, uluslararası öğrencilere yönelik özel rehberlik 

hizmetleri deverilmektedir. 

https://egitim.mehmetakif.edu.tr/tr/content/18031/akademik-personel-y

